Noah #590

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
Korpergrolie:
Konfektionsgrolie:
SchuhgrofRe:
MalRe:

Wohnort:
Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:

Talent:
Instagram:

deutsch, englisch

schwarz

braun

180 cm

40

42

87-70-91 cm

Bielefeld (Nordrhein-Westfalen)
2002

Sport- und Fitnesskaufmann, aktuell im Studium
BA Soziale Arbeit

Sport- und Fitnesskaufmann im UniFit und
Hochschulsport der Universitat Bielefeld

Taekwondo-Do
1.990 Follower
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